

# Årsredovisning

för

**Miss Marketing Agency AB**

Org.nr. 559448-5681

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna Löwek, Styrelseledamot

2025-12-20

Styrelsen för Miss Marketing Agency AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Miss Marketing Agency AB är en fullservicebyrå inom marknadsföring som fortsätter att utvecklas som strategisk partner till företag i olika branscher. Under året har fokus legat på långsiktiga kundrelationer, kreativa kampanjer och att stärka våra kunders varumärke genom effektiva och mätbara insatser.

Under räkenskapsåret 2024/2025 har bolaget haft fortsatt positiv utveckling med ökad omsättning och förbättrad soliditet. Tillväxten beror främst på fördjupande kundsamarbeten.

Miss Marketing Agency har under året även vidareutvecklat samarbeten med partners inom foto, film, design och digital produktion, vilket stärker bolagets leveransförmåga och möjliggör helhetslösningar av hög kvalitet.

Bolaget ser positivt på framtiden och fortsätter fokusera på kvalitet, kreativitet, kundvärde och hållbar utveckling i takt med branschens förändring.

Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 464 327	1 274 946
Resultat efter finansiella poster	136 407	134 036
Balansomslutning	472 987	337 228
Soliditet (%)	50,28	38,71

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	81 729	106 729
Balanseras i ny räkning	0	81 729	-81 729	0
Årets resultat	0	0	80 295	80 295
Belopp vid årets utgång	25 000	81 729	80 295	187 024

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 729
Årets resultat	80 295
<b>Summa</b>	<b>162 024</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>62 024</b>
<b>Summa</b>	<b>162 024</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-15 2024-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 464 327	1 274 946
Övriga rörelseintäkter		500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 464 827</b>	<b>1 274 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-440 194	-324 969
Övriga externa kostnader		-184 334	-205 356
Personalkostnader	2	-703 946	-610 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 328 474</b>	<b>-1 140 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 354</b>	<b>134 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53</b>	<b>29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>136 407</b>	<b>134 036</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 407</b>	<b>104 036</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 111	-22 307
<b>Årets resultat</b>		<b>80 295</b>	<b>81 729</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		103 341	76 750
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 853	8 386
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>111 194</strong>	<strong>85 136</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		361 794	252 092
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>361 794</strong>	<strong>252 092</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>472 987</strong>	<strong>337 228</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>472 987</strong>	<strong>337 228</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		81 729	0
Årets resultat		80 295	81 729
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>162 024</strong>	<strong>81 729</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>187 024</strong>	<strong>106 729</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		64 000	30 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>64 000</strong>	<strong>30 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		3 838	1 153
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>3 838</strong>	<strong>1 153</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		56 124	40 700
Skatteskulder		59 341	27 988
Övriga skulder		55 093	63 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 568	67 569
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>218 126</strong>	<strong>199 346</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>472 987</strong>	<strong>337 228</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Trollhättan

**Anna Maria Karolina Löwek**

Styrelseledamot

2025-12-20